Sublineu facta lauis disponit rone quond seorsua actione sibi actor
reseruat ibi ead tempore res eiusq Actoris proprias, vere florenor un:
ganical pui anni Ceryaginta Quatuor Talentis Triginta ex cista eiusq
Actoris, quam tu cum suis complicibus aperuisti, moneta Moscoviti:
ca als d'haig florenond sex grossos viginti duos Kolorom srebmycl
fiedmdhesiat, y d'henric, Gudow srebmycl d'henricmasie, stomek
skordany w ktorym byly, staty, deha y Supan d'ugi, Angiolsticy
kardiey d'cloney, z kamkami srebrenemi, Subly kardyonu laduro
wa barankami podszyta, y kurtę takze laduronu oboie nowe, kolpal
palskardatny lisami przedmimi podszyty, drugi laduronu kardy
ony z hsiemi wylogami, koma ploniego stepaka de no d'ylciem wsię
dziemem, do tego Pultrahon dwa y pistolet, miecz na ktorym byly
blacy srebne, palas, Szable, y kamela, kordybanonę sproctowma
rogu d'arrego, y sklucdem, holdre bagadyonę z loska, y parę no
zow seygatura, in vim pceda et spolia vi et violm recepisti, eadq
in usu tuu et complicu tuoru conuertisti, Per quod in penas legum
contra patratores talid criminu sancitas inuisti, ad uidentio et au:
dientę attendę, super te personę tua poenas legu contra eiusmodi
patratores criminu et spoliatores legibus Regni irrogatas per Ju:
diciu pms Casren Sublineu extendi et decerni senog animaduēti,
ad pmissa fiedl' sis responsurus. Dato in castro Sublineu feria
secunda post d'nicam Exaudi proxia Anno Dni Millesimo Sex:
centesimo Duodecimo.

In vim aut lueni in contumand citti iun' con' in larend ad affecta:
tionē partis actor, Iudiciu pms Casle Casren Sublineu, super citta
iureuicto et contumace, poenas legu, conviolatores pacis publica
et inuasores domoru et Hospitiou sancitas, extendę, de
pmitibq; decernit, ac partes pmissas cu caa pmiti ad loci Ca:
pneos seu Offum eorum, ubi cithis deplenderetur, pro finali
exequone faciēda remittit.

Super Sobiesczyansky
poenę legum decernuntur.

Honestus

Honestus Andreas Gozdek, Subditus Collegii Lublinensis Societatis S. S. de villa Komarszyce honoris vobis Ratoszyn eiusq. Collegii antea factor cum assistentia Reverendi Georgii Grotz Rectoris Collegii Lublinensis Societatis S. S. totiusq. eiusq. Collegii Actor Nobilem Thomam Sobieszyansky dicto Kossza filium olim Joannis, uti complicem Nobilis Nicolai Tomaszowsky principalis, de persona ac bonis ipsius oritur, citatione legali capite assensu Lublinensi, secundo post obtentam penam contumacia edita, citatum per Annalem Regni Gnalem Nobilem Joannem Talsky ante ad Iudicium prius capite Cassum Lublinensium quorum vicibus utitur una cum forma. Ad instantiam supra scripti Actoris vocatus et non comparuit. In temo Iudicium perempto in diem priorem ex eadem citatione legitime incidit et fruendum, in toto suo luoro pro toto admittendo Iudicio pnti subdit condit, iuxta sua citationem infra scriptam, tenoris talis: